POWER DATA LIGHT
Manuale di utilizzo
Inverter per elettropompe
Manuale di utilizzo
Indice
Precauzioni        Pag. 04 : 05
Nomenclatura e condizioni di lavoro Pag. 06

POTENZA MAX APPLICABILE
M
VERSIONE MINI
CONDIZIONI DI LAVORO
Ph compreso tra 6 e 8,5
Temperatura ambiente compresa tra 0 e 40°C
Umidità max ambiente: max 85%
Liquido pompato:  Acqua
Temperatura dell’acqua: compresa tra 0 e 60°C
PROTEZIONE
Protezione IPX4
7 POWER DATA LIGHT
PERFORMANCE DATA
MODELLO KW V/HZ A MAX V HZ
PDL-2S-0.75 0,75
230Vac/50Hz
3,6
0-200
PDL-2S-1.1 1,10 4,8
PDL-2S-1.5 1,50 6,2
PDL-2S-2.2 2,20 8,7
PDL-4T-0.75 0,75
400Vac/50Hz
1,4
0-370
PDL-4T-1.1 1,10 2,0
PDL-4T-1.5 1,50 2,8
PDL-4T-2.2 2,20 4,1
PDL-4T-4 4,00 7,4
PDL-4T-5.5 5,50 10,2
PDL-4T-7.5 7,50 14
PDL-4T-11 11,00 20,6
PDL-4T-15 15,00 28
PDL-4T-18.5 18,50 34,6
PDLM-2S-2.2 2,20 230Vac/50Hz 8,7 0-200 15-50
20-50
POWER DATA LIGHT 8
DIMENSIONI POWER DATA LIGHT MINI